12, 15층 2 389,340,574 459,690,387 45,969,039 895,000,000 44,750,000 89,500,000 89,500,000 89,500,000 89,500,000 89,500,000 89,500,000 313,250,000 

18층 1 395,865,835 467,394,695 46,739,470 910,000,000 45,500,000 91,000,000 91,000,000 91,000,000 91,000,000 91,000,000 91,000,000 318,500,000 

기타사항

■ 본 주택은 주택도시보증공사의 분양보증을 득한 아파트 임

보증서 번호 보증금액 계약체결

제 01292026-101-0000100호
일천팔백육십구억이천칠백만원정

(￦ 186,927,000,000)
입주자모집공고승인일부터 건물소유권보존등기일

(사용검사 또는 당해 사업장의 공동주택 전부에 대한 동별사용검사 포함)까지

■ 감리자 및 감리금액

구  분 건축감리 전기감리 소방감리 통신감리

회 사 명 ㈜유탑엔지니어링 外 1개사 ㈜라인엔니지니어링 ㈜건축사사무소테크뱅크 ㈜도원엔지니어링건축사사무소

감리금액 4,332,290,600 1,204,001,350 1,625,394,000 290,400,000

■ 사업주체 및 시공회사

구        분 사업주체(시행수탁자) 시공사 시행위탁자